
CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 06/03/2023 au 10/03/2023

Origine France Bio Produit labellisé Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française
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Carottes râpées - Sauce raïta
Morceaux de poulet Crousty - Sauce au curry
/Morceaux de colin - Sauce au curry
Boulghour
Fromage blanc  - , sucre
Rocher Coco

M
ar

di

Mortadelle - , cornichons
/Surimi - , mayonnaise
Sauté de porc*  - Sauce charcutière
/Boulettes végétariennes - Sauce tomate
Coquillettes Bio 
Mimolette
Liégeois vanille

M
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Chou rouge Bio râpé  - vinaigrette au vinaigre de framboise
Nuggets de poulet pané
/Poisson pané 100 % filet  - , citron
Haricots blanc à la tomate
Cantal AOP
Mousse au chocolat au lait

Ve
nd
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Crêpe au fromage
Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce arrabiata
Chou fleur persillé
Edam Bio 
Kiwi Bio 
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CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 06/03/2023 au
10/03/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

, sucre Sucre semoule

Biscuit sablé de Retz Biscuit sablé Gluten, Lait

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Boulghour Boulgour, Huile, Sel fin Gluten

Cantal AOP Cantal Lait

Carottes râpées Carotte

Chips Chips

Chou fleur persillé Chou fleur, Huile, Persil, Sel fin

Chou rouge Bio râpé Chou rouge

Compote à boire pomme Compote

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Edam Bio Edam Lait

Emmental emballé Fromage portion Lait

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Fromage blanc Fromage blanc Lait

Fruit de saison Pomme

Haricots blanc à la tomate
Ail, Carotte, Farine de blé, Haricot blanc,
Huile, Oignon, Sel fin, Sucre semoule,
Tomate

Gluten

Kiwi Bio Kiwi

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Mimolette Mimolette Lait

Morceaux de colin Colin d'Alaska Poissons

Morceaux de poulet Crousty Sauté de poulet

Mortadelle Mortadelle Fruits à coques, Lait, Moutarde

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait, Oeufs, Soja

Nuggets de poulet pané Nuggets Gluten

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Gluten, Poissons

Radis Radis

Rocher Coco Assortiment de confiseries Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich au jambon (porc) Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich cheddar emmental Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain
viennois Gluten, Lait

Sandwich thon, tomate, mayonnaise Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel,
Tomate Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons
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10/03/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Sauce arrabiata
Ail, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Oignon, Poivron rouge, Sucre
semoule, Tabasco, Tomate

Gluten, Poissons

Sauce au curry Curry, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Oignon, Sel fin, Tomate Gluten, Poissons, Sulfites

Sauce au curry
Bouillon de volaille, Curry, Eau, Farine de
blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel fin,
Tomate

Céleri, Gluten, Sulfites

Sauce charcutière
Arôme, Cornichon, Eau, Farine de blé, Fond
brun, Huile, Moutarde, Oignon, Sel fin,
Tomate

Gluten, Moutarde

Sauce raïta
Ail, Concentré de fruit, Coriandre, Cumin,
Menthe, Oignon, Piment doux, Poivre blanc,
Sel fin, Yaourt nature

Lait, Sulfites

Sauce tomate Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Sucre semoule, Tomate Gluten

Sauté de porc* Sauté de porc

Surimi Surimi Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons

Tomates cerises Tomate cerise

Yaourt à boire aromatisé fraise Yaourt à boire Lait

vinaigrette au vinaigre de framboise
Eau, Framboise, Huile, Moutarde, Poivre gris,
Sel fin, Vinaigre de framboise, Vinaigre de
vin

Moutarde, Sulfites


